АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» сентября 2015  № 562                                                              с. Гальбштадт

О представлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы, муниципальными служащими сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007       № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы Администрации Немецкого национального района Алтайского края, предусмотренной перечнем должностей, утвержденным постановление Администрации Немецкого национального района Алтайского края от 21.01.2014 № 19 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальными служащими Администрации Немецкого национального района сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» обязан предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
2. Муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы Администрации Немецкого национального района Алтайского края, предусмотренные перечнем должностей, утвержденными постановлениями Администрации Немецкого национального района Алтайского края от 21.01.2014 № 19 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальными служащими Администрации Немецкого национального района сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», от 12.12.2011 № 730 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками» представляют сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
3. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по форме, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» и в порядке, утвержденном Указом Губернатора Алтайского края от 16.01.2015 № 1 «Об утверждении Положения о представлении гражданином, претендующим на замещение должности государственной гражданской службы Алтайского края, и государственным гражданским служащим Алтайского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
4. Признать утратившими силу постановление Администрации Немецкого национального района Алтайского края от 18.01.2010 № 12 «О представлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы Немецкого национального района алтайского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» и постановление Администрации Немецкого национального района от 12.04.2010 № 169 «Об определении должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Немецкий национальный район, при назначении на которые граждане и при замещении которых, муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
5. Обнародовать данное постановление на официальном сайте Администрации Немецкого национального района Алтайского края http://www.admin-nnr.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами, руководителя аппарата Администрации района Н.А. Гунько.

Глава Администрации района	       Э.В. Винтер